
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 26 

din 15.04.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate acordul de principiu pentru prelungirea contractului individual de 
muncă pe perioadă determinată în anul școlar 2021-2022 pentru dna Cruceru Cristina Maria 
(geografie – 7 ore TC) și dna Rădulescu Ana Adriana (lb. Engleză – 18 ore). 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate decizia de constituire a comisiei de evaluare a competențelor 
lingvistice și digitale și a anexei cu profesorii asistenți, pentru sesiunea iunie-iulie 2021. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate continuarea Proiectului pentru Învățământ Secundar – ROSE 
pentru activități didactice remediale, în anul școlar 2021-2022. 
Art. 4 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 27 

din 29.04.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate funcționarea unității în scenariul 2 începând cu data de 5.05.2021, 
cf. Ordinului MEN-MS 3755/560/29.04.2021, cu mențiunea că scenariul se va schimba automat în 
cazul în care rata de incidență depășește pragurile cunoscute până la data menționată. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

 
  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 28 

din 7.05.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate afilierea Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe 
Airinei la consorțiul școlar de tip BPP, cu școala de aplicație coordonatoare CN Școala Centrală, 
pentru activități de practică pedagogică și mentorat pentru formare inițială și continuă. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 29 

din 18.05.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate funcționarea unității în scenariul 2, cf. Ordinului MEN-MS 
3805/703/17.05.2021, cu mențiunea că scenariul se va schimba automat în cazul în care rata de 
incidență depășește pragurile cunoscute până la data menționată. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 30 

din 19.05.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate comisia de evaluare și certificare a calificării profesionale a 
absolvenților din învățământul liceal, filieră tehnologică, an școlar 2020-2021. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate comisia de examinare a competențelor profesionale în 
învățământul liceal, filieră vocațională-sportivi, an școlar 2020-2021. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate comisiile pentru obținerea atestatului de competență lingvistică în 
limba engleză/franceză, an școlar 2020-2021. 
Art. 4 Se aprobă în unanimitate comisia de admitere în învățământul liceal de stat, filieră 
vocațională-sportivi, an școlar 2021-2022. 
Art. 5 Se aprobă în unanimitate comisiile de examinare pentru situații neîncheiate și corigențe 
pentru ani terminali și clase cu profil teoretic. 
Art. 6 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 31 

din 4.06.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate validarea situației școlare pentru clasele din ani terminali (zi, seral 
și frecvență redusă), an școlar 2020-2021. 
Art 2 Se aprobă în unanimitate graficul de examinare pentru situații neîncheiate și corigențe pentru 
clasele din ani terminali și clasele cu profil teoretic, an școlar 2020-2021. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate menținerea comisiilor pentru evaluarea competențelor lingvistice 
și digitale aprobate în CA din 15.04.2021, cu modificarea denumirii conform OMEC 
3852/27.05.2021 privind aprobarea Metodologiei de echivalare/recunoaștere a nivelurilor de 
competență din cadrul probelor de evaluare a competențelor lingvistice și digitale din cadrul 
examenului național de bacalaureat 2021. 
Art. 4 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 32 

din 25.06.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate implementarea proiectului Sportul pentru toți și coordonatorul de 
proiect în persoana dlui Arseni Florin. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate Fișa raport autoevaluare profesori și formatul raportului de 
autoevaluare. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate situația școlară validată în Consiliul profesoral. 
Art. 4 Se aprobă în unanimitate solicitarea de înscriere în clasa a XI-a pentru Rivas Bernardo 
Nicolas, Olanda. 
Art. 5 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 
 

  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 33 

din 7.07.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate comisiile de reexaminare pentru disciplinele chimie, matematică, 
biologie. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate prelungirea detașării pentru dl. Movileanu Sorin Ionel, pentru o 
perioadă de 6 luni, începând cu data de 9.07.2021. 
Art. 3 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 

  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 34 

din 13.07.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate transformarea locurilor propuse pentru filiera vocațională-sportivi, 
clasa a IX-a. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 35 

din 26.08.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate modificarea planului de școlarizare, an școlar 2021-2022. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 
Art. 3 Se votează în unanimitate respingerea cererii dlui Barad Gefry pentru plata cu ora (8 ore 
matematică). 
Art. 4 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 

  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 36 

din 30.08.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate comisiile pentru examenele de diferențe. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate graficul desfășurării examenelor de diferențe, septembrie 2021. 
Art. 3 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 

  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 37 

din 31.08.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate Nota de fundamentare privind modificarea planului de școlarizare, 
an școlar 2021-2022. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate transformarea claselor, curs de zi, nerealizate în clase de 
postliceală. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate cerea de transfer la altă unitate pentru dna Negrotă Valentina. 
Art. 4 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 

  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 

HOTĂRÂREA NR. 38 

din 07.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate constituirea formațiunilor de studiu, a diriginților claselor și repartiția 
pe săli. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate funcționarea activității didactice în două schimburi și schemele 
orare. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 
Art. 4 Se aprobă în unanimitate prețurile pentru cartele de masă și cazare cămin în anul școlar 
2021-2022. 
Art. 5 Se aprobă în unanimitate desfășurarea programului ROSE în anul școlar 2021-2022. 
Art. 6 Se aprobă în unanimitate evaluarea în vederea acordării calificativelor, an școlar 2020-2021. 
Art. 7 Se aprobă în unanimitate secretarul consiliului profesoral, Pătrașcu Camelia, și secretarul 
consiliului de administrație, Ilie Gabriela. 
Art. 8 Se aprobă în unanimitate coordonatorul de programe și proiecte educative școlare și 
extrașcolare, Simion Elena. 
Art. 9 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 

  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 39 

din 09.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educatiei nationale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate evaluarea în vederea acordării calificativelor pentru personalul 
didactic auxiliar, an școlar 2020-2021. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate orarul, comisiile, diagrama comunicării instituționale și 
organigrama, an școlar 2021-2022. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate comunicarea în termen de 3 zile a calificativelor pentru personalul 
didactic și didactic auxiliar. 
Art. 4 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 40 

din 09.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate scenariul 1 de funcționare al unității, începând cu 13 septembrie 
2021, cf. Ordin comun ME-MS 5196/1756 din 3 septembrie 2021. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

 
HOTĂRÂREA NR. 41 

din 20.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasele a X-a A și a X-a S, cf. Ordin comun 
ME-MS 5196/1756 din 3 septembrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 
Art. 3 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 42 

din 21.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasa a XII-a S, cf. Ordin comun ME-MS 
5196/1756 din 3 septembrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate funcționarea sub efectiv pentru clasa a X-a P. 
Art. 3 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 43 

din 22.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasa a IX-a E, cf. Ordin comun ME-MS 
5196/1756 din 3 septembrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 44 

din 23.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate Planul managerial al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații 
”Gheorghe Airinei”, an școlar 2021-2022. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate Planul managerial CEAC, an școlar 2021-2022. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate tematica consiliului profesoral și al consiliului de administrație. 
Art. 4 Se aprobă în unanimitate acordul cadru unitate-părinte-elev. 
Art. 5 Se aprobă în unanimitate organizarea concursurilor pentru ocuparea posturilor didactice în 
unitate. 
Art. 6 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasa a XII-a D, cf. Ordin comun ME-MS 
5196/1756 din 3 septembrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 7 Se aprobă în unanimitate Fișa postului pentru personalul didactic, didactic auxiliar și 
nedidactic. 
Art. 8 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 45 

din 24.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasele a X-a F, a XI-a F, cf. Ordin comun 
ME-MS 5196/1756 din 3 septembrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 46 

din 27.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasa a X-a G, cf. Ordin comun ME-MS 
5196/1756 din 3 septembrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 47 

din 30.09.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasa a XII-a A, cf. Ordin comun ME-MS 
5196/1756 din 3 septembrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 48 

din 4.10.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasele a X-a E și a XI-a E, cf. Ordin 
comun ME-MS 5338/1082 din 1 octombrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate Raportul privind starea învățământului, an școlar 2020-2021. 
Art. 3 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 49 

din 6.10.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasele a XI-a G și a XI-a B, cf. Ordin 
comun ME-MS 5338/1082 din 1 octombrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate reluarea activității pentru clasele a X-a F, a XI-a F, A XII-a D, cf. 
avizului DSP. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate validarea rezultatelor la concursul pentru ocuparea posturilor 
vacante în unitate. 
Art. 4 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 50 

din 7.10.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasa a XI-a A, cf. Ordin comun ME-MS 
5338/1082 din 1 octombrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 51 

din 8.10.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate stabilirea scenariului didactic. 
Art. 2 Se aprobă în unanimitate reluarea activității pentru clasa a X-a G, cf. avizului DSP. 
Art. 3 Se aprobă în unanimitate validarea Planului de acțiune al școlii. 
Art. 4 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

HOTĂRÂREA NR. 52 

din 11.10.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații Gheorghe Airinei, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate trecerea în online pentru clasele a X-a B, a X-a D, a X-a Q, a XII-
a S, a XIII-a A seral, cf. Ordin comun ME-MS 5338/1082 din 1 octombrie 2021, Art. 6, alin. 1. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
  



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 53 

din 12.10.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații ”Gheorghe Airinei”, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate propunerea de suspendarea a cursurilor cu prezență fizică și 
continuarea activității didactice în sistem online pentru toate clasele, timp de 14 zile, începând cu 
data de 13.10.2021. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI 
TELECOMUNICAȚII GHEORGHE AIRINEI 
Str. Romancierilor nr. 1, București,sect.6 

 021 413 46 45   021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro  colegiulairinei@gmail.com 

 

HOTĂRÂREA NR. 54 

din 13.10.2021 

 
 
 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații ”Gheorghe Airinei”, în 
conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 
din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin. (1) 
din Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și 
prevederile art 96, Legea educației naționale nr. 1/2011.  
 
 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Se aprobă în unanimitate propunerea de suspendarea a cursurilor cu prezență fizică și 
continuarea activității didactice în sistem online pentru clasele a IX-a A, a IX-a D și a IX-a S, timp 
de 14 zile, începând cu data de 13.10.2021. 
Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 
vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 
 
 
 
 
PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 
Prof. Manta Mara Iuliana                                                SECRETAR, 
          Ilie Gabriela 
 

 

 

 


